РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря  2013 г.                                                                         №  950
         пгт .Змиевка

	Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов, расположенных на территории

Свердловского района

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Департамента сельского  хозяйства  Орловской области от 18 марта 2013 года  №  28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  схемы размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, в строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами самоуправления муниципальных образований Орловской области»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории  Свердловского района согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Свердловского района  в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по экономике, финансам и сельскому хозяйству  А.Н. Давыдова.

Первый  заместитель
Главы  администрации  района                                        Ю. Г. Ефремов
Отдел экономики, предпринимательства и торговли
Завизировали:

Давыдов А.Н.

Текина О. Н.
Александров  Д.В.

Направить:

Давыдову А.Н.

Соломаха М.А.

Исп.:  Соломаха  М.А.

          тел. 2-22-23
                                                                                    Приложение
                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                Свердловского района

                                                                                    от 16 декабря  2013 г. № 950
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на  земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности  на территории  Свердловского района

на период с  01 января по 31 декабря  2014 года

	№
п/п
	тип

 нестационарного торго объекта
	 Месторасположения  нестационарного торгового объекта
	Вид  собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, на которых расположен нестационарный торговый объект
	Предполагаемый ассортимент реализуемых товаров
	Предоставляемая площадь для размещения нестационарного торгового объекта
	Режим работы нестационарного

 торгового

 объекта
	Планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта
(месяц,

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	павильон
	пос. Хорошевский
	кооперативная
	ТПС
	25
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	2
	павильон
	д. Еропкино
	кооперативная
	ТПС
	25
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	3
	павильон
	д. Марьевка
	государственная
	ТПС
	25
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	4
	павильон
	д. Змиево
	государственная
	ТПС
	25
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	5
	павильон

Ип Головашкин
	д. Поздеево
	частная
	ТПС
	25
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	6
	Павильон

Ип Минкин
	д. Нахлестово
	государственная
	ТПС
	36
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	7
	Павильон

Ип Симонова
	д. Кошелево
	государственная
	ТПС
	25
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	8
	Павильон

Ип Танрывердиев
	д. Борисоглебское
	государственная
	ТПС
	         30
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	9
	Павильон

Ип Илюхин
	д.Новопетровка
	государственная
	ТПС
	25
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	10
	павильон

 «Родное село»
	п.Змиевка

пл. Жадова
	государственная
	продтовары
	75
	8 час-19 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	11
	Киоск

Ип Петров
	д.  Еропкино
	государственная
	продтовары

	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	12
	Киоск

Ип Астахова
	д.  Гостиново
	государственная
	продтовары
	200
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	13
	Киоск

Ип  Дредигер
	д. Никуличи
	частная
	продтовары
	130
	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	14
	Киоск

ООО «Змиевский мясокомбинат»
	ул. Чапаева
	государственная
	мясные продукты, колбасные изделия

	9 час-17 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	15
	Киоск

Ип  Мельникова
	д. Городище
	частная
	продтовары

	9 час-17 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	16
	Киоск

Ип  Даньшин
	ул. 8 Марта
	частная
	мясные продукты, колбасные изделия

	9 час-15 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	17
	Киоск

	с. Козьминское
	частная
	продукты питания

	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	18
	Киоск

	д. Домнино
	частная
	продукты питания

	9 час-18 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	19
	АЗС №1

ООО «Нефтесервис»
	д. Гагаринка

32 км трассы Орел- Тамбов
	государственная
	нефтепродукты

	круглосуточно
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	20
	Павильон

Ип Житомир
	ул.Чапаева
	государственная
	промтовары

	9 час-17 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	21
	Павильон

«Семена» ООО

«Орелсортсемов»
	ул.Ленина
	государственная
	семена

	9 час-17 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	22
	Павильон

	частная
	запчасти

	9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	23
	Выездная торговля магазина

 «Продмаг №5»
	Богодуховское сельское поселение

д. Роза

д. Лукино

д. Заря

д. Калинино

д. Спасское
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	24
	Выездная торговля магазина

 «Продмаг №5»
	Новопетровское сельское  поселение

д. Масаловка
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	25
	Выездная торговля магазина

 «Продмаг №5»
	Котовское  сельское поселение

д.Хлюпино
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	26
	Выездная торговля магазина

 «Продмаг №5»
	Красноармейское сельское поселение

д. Шамшино

д. Поздеево

д. Сандровка

д. Богородецкое

(Примково)
	государственная
	ТПС

	пятница

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	27
	Выездная торговля магазина

 «Универсам»
	Яковлевское сельское поселение

д. Барыковка

д. Ворошилово-Дурное

д. Глебово

Реабилитационный центр «Березка»

д. Петровский

д. Боковое Еропкино

д.Хотетово

	государственная
	ТПС

	четверг

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	28
	Выездная торговля магазина

 «Универсам»
	Кошелевское сельское поселение

д. Беклемищево

	государственная
	ТПС

	пятница

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	29
	Выездная торговля магазина

 «Универсам»
	Никольское  сельское поселение

д. Мурашки

д. Апухтино

д. Плота

д. Ануфриево

д.Хомутово
	государственная
	ТПС

	пятница

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	30
	Выездная торговля магазина

 «Сельхозпродукты»
	 Котовское  сельское поселение

д. Аленовка

д. Нива

д. Константиновка
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	31
	Выездная торговля магазина

 «Сельхозпродукты»
	Кошелевское сельское поселение

д. Барановка

д. Пенькозавод

д. Старое Горохово

д. Ольгино
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	32
	Выездная торговля магазина

 «Сельхозпродукты»
	Никольское  сельское поселение

д. Озерна
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	33
	Выездная торговля магазина

 «Сельхозпродукты»
	Яковлевское  сельское поселение

д.  Чибисы

д. Гагаринка
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014

	34
	Выездная торговля магазина

 «Сельхозпродукты»
	Новопетровское сельское поселение

д.Богородицкое

д. Шаталово

д. Новопетровка

д. Озерки
	государственная
	ТПС

	вторник

9 час-14 час
	с 1.01.2014 по 31.12.2014